



(एक महारत्न कंपनी)

पावर फाइनेंस कॉर्पोरेशन लिमिटेड POWER FINANCE CORPORATION LTD.

(भारत सरकार का उपक्रम)

(A Govt. of India Undertaking)

(आई.एस.ओ. 45001:2018 प्रमाणित)

(ISO 45001:2018 Certified)

Ref No: 04:04:2025-26: CP: QC-IV

Date: 31st Mar 2026

प्रबंधक - लिस्टिंग विभाग बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेड पहला तल, पीजे टावर दलाल स्ट्रीट, मुंबई - 400001	प्रबंधक - लिस्टिंग विभाग नेशनल स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेड एक्सचेंज प्लाज़ा, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व), मुंबई - 400051
The Manager- Listing Department Bombay Stock Exchange Limited 1 st Floor, PJ Tower Dalal Street, Mumbai - 400001	The Manager- Listing Department National Stock Exchange Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra(E), Mumbai - 400051

विषय: वाणिज्यिक पत्र जारी करने से प्राप्त आय के उपयोग पर मुख्य वित्तीय अधिकारी से प्रमाण पत्र

Subject: Certificate from Chief Financial Officer on use of proceeds from issue of Commercial Paper

महोदय/महोदया,
Sir/Madam,

सेबी के दिनांक 22 मई 2024 के परिचालन परिपत्र SEBI/HO/DDHS/PoD1/P/CIR/2024/54 के अंतर्गत जारी वाणिज्यिक पत्रों की सूचीकरण रूपरेखा और उसमें बाद में हुए संशोधनों, यदि कोई हों, के अनुसार, कंपनी एतद्वारा पुष्टि करती है कि 31 मार्च 2026 को समाप्त तिमाही में जुटाए गए और बकाया वाणिज्यिक पत्रों के निर्गम से प्राप्त राशि, जो विधिवत सूचीबद्ध है, का उपयोग संबंधित निर्गम के प्रकटीकरण दस्तावेज़ में बताए गए उद्देश्य के लिए किया गया है और सूचीकरण की अन्य शर्तों का पालन किया गया है। 31.03.2026 को समाप्त तिमाही, अर्थात् वित्त वर्ष 25-26 की दूसरी तिमाही के दौरान पीएफसी द्वारा जारी और बकाया वाणिज्यिक पत्रों का विवरण **अनुबंध 'ए'** के रूप में संलग्न है।

Pursuant to the Framework for listing of Commercial Papers issued under SEBI Operational Circular SEBI/HO/DDHS/PoD1/P/CIR/2024/54 dated 22nd May 2024 and subsequent modifications to the same if any, the company hereby confirms that the proceeds from issuance of commercial paper raised and outstanding at quarter ended 31st Mar 2026 and which is duly listed is used for the purpose as disclosed in the Disclosure Document of respective issue and adheres to other listing conditions. The details of the CP issued by PFC and outstanding during quarter ended 31.03.2026 i.e. Q4 of FY 25-26 are enclosed as **Annexure A**.

कृपया उपरोक्त जानकारी रिकार्ड पर ले लिया जाये।
Kindly take the above information on record.

आपका धन्यवाद / Thanking you,
सादर / Yours Sincerely,

(संदीप कुमार) / (Sandeep Kumar)
निदेशक (वित्त) / Director (Finance)
मुख्य वित्तीय अधिकारी / Chief Financial Officer

Commercial Paper issued by PFC and outstanding during quarter ended Mar 2026

CP Series	ISIN Code	Maturity Amount (Rs cr)	Units	Issue Date	Maturity Date
CP-120	INE134E14AX6	3,000	60,000	29-Sept-2025	15-Apr-2026
CP-122	INE134E14AY4	3,575	71500	27-Mar-2026	25-Jun-2026

Shree